À
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
PREGÃO ELETRÔNICO 54/2023
Página 1 de 4
PROPOSTA DE PREÇOS
A 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ: 07.766.048/0002-35
estabelecida à Rua João Pessoa de Mattos, nº 505, Praia da Costa - CXPST. 662 - Edif. Azzurra Office Tower
- VILA VELHA – ES – CEP: 29.101.115, apresenta proposta de preços de fornecimento dos equipamentos

(HDMI), projector remote control with batteries, Quick Setup
sheet, cable cover
Ordering Information
PowerLite L735U V11HA25120
Replacement Air Filter (ELPAF56) V13H134A56
Ceiling Mount (Universal) (ELPMBPJG) V12H808001
Custom Micro-Adjustable Projector Mount
(ELPMBPRH) V12H809001
Wireless LAN Module (ELPAP11) V12H005A02
External Speaker (ELPSP02) V12H467020
Document Camera DC-07 V12H759020
Document Camera DC-13 V12H757020
Document Camera DC-21 V12H758020
1-Year Extended Service Plan EPPEXPE1
2-Year Extended Service Plan EPPEXPE2
Interfaces
HDMI (HDCP 2.3) x 2